
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL OE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2016 

AÑO DEL BICENTENARIO 
PE LA DECLARACIÓN 
DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 

MENDOZA, 2 1 QIC 20!6 

VISTO: 

El expediente CUDAP-CUY N^ 27310/16 caratulado: ''GRECO, Emilia 
s/Prórroga de designación, cargo Profesor Titular (E), desde el 01/01/2017 al 
30/06/2017. Carreras Musicales. Asignaturas "Análisis y ¡Morfología Musical" y "Análisis y 
Morfología Musical I y I I " . 

CONSIDERANDO: 

Que la prórroga responde a la designación realizada mediante Resol. 
144/16 C.D. conforme con lo dispuesto por ordenanza N̂  4/15-C.D. (Instructivo para la 
cobertura de cargos docentes vacantes). 

Que a fs, 6 Dirección de Personal informa que aún no se cumple el plazo 
de un año establecido por la citada ordenanza y que por vía separada se tramita la 
licencia por incompatibi l idad (cargo de mayor jerarquía y Art. 45 del Estatuto 
Universitario) 

Que a fs. 7 Secretaría Económico-Financiera informa que cuenta con la 
vacante presupuestaria del cargo que revistaba la Prof. María Inés GARCÍA al momento 
de su jubilación, lo que permitirá contar con el mismo durante la feclia indicada. 

Lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza y lo dispuesto por este 
Cuerpo en sesión del día 20 de diciembre de 2016. 

Por ello y en ejercicio de las atribuciones conferidas en el artículo 34 inciso 
4) del Estatuto Universitario, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DÉ LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Prorrogar la designación interina del personal docente universitario que 
se detalla en el Anexo Único que forma parte de la presente resolución. 

ARTÍCULO 2°.- El Departamento de Concursos de la Dirección de Personal será el 
encargado de realizar el control del cumplimiento de lo dispuesto en la ordenanza N° 
4/15-C.D. (VII.2). 

ARTICULO^ 3°.- Las características particulares de los espacios curriculares detallados en 
el Anexo Único, f iguran en el informe de Secretaría Académica. 

ARTÍCULO 4°.- El presente gasto en personal responde a la asignación de recursos 
financieros de la Categoría Programática y la imputación según la Clasificación por 
Objeto del Gasto y Código de Cargo, corresponde al consignado en su Legajo Electrónico 
Único de la designación efectuada anteriormente, que consta en el informe de Secretaría 
Económica-Financiera de esta Facultad. 

ARTÍCULO 5*̂ .- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones del Consejo 
Directivo. 

RESOLUCIÓN NO 
F. A. 

3 1 2 
. / t ^ l / C A R l O S BRAJAK 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DS£ÑO 

• 2016 
AÑO D£l EIC£NTENARtO 
0€iADÍCLAaACIÓfJ 
DE lA ItJDEFENDEMOA NAGGhiAL 

ANEXO ÚNICO 

L e g a j o C U I L A p e l l i d o y N o m b r e s C a r g o Dedicación Carácter E s p a c i o C u r r i c u t a r C a r p e r a s 
Período 

L e g a j o C U I L A p e l l i d o y N o m b r e s C a r g o Dedicación Carácter E s p a c i o C u r r i c u t a r C a r p e r a s 
D e s d e H a s t a 

2 8 6 1 2 2 7 - 2 7 2 1 3 9 9 9 - 2 G R E C O , María Emi l ia Pro fesor Tiíufar Exc lus i va I n t e r i n o 

Análisis y Morfologia Musical 

U c e r K l a t u r a en ríúska Popuíar 

L icenc iatura en Canti> 

Profesorado d e G r a d o LAiiversitaTéa en Música 

0 1 / 0 1 / 1 7 30/06/17 2 8 6 1 2 2 7 - 2 7 2 1 3 9 9 9 - 2 G R E C O , María Emi l ia Pro fesor Tiíufar Exc lus i va I n t e r i n o 
Análisis y Morfologia Musical ] 

Lipenciatura e n CcmposHJán Musical 

L icenc iatura e n Direoclór Cora l 

L loenciat ' jra e n Irss t rumento (todos) 

Profesorado de G r a d o Univers i tar ia e n Teorías Mus ica les 

0 1 / 0 1 / 1 7 30/06/17 2 8 6 1 2 2 7 - 2 7 2 1 3 9 9 9 - 2 G R E C O , María Emi l ia Pro fesor Tiíufar Exc lus i va I n t e r i n o 

Análisis V Morfología Musical 11 

Lloenciat j r a e n Composición Musical 

L i c e n c i a t j r a e n Dirección Coral 

L i cenc ia tura e n I n s t r u m e n t o ( todos) 

Profesorado de Gra& i Univers i tar io en T e o r i a s Mus ica les 

0 1 / 0 1 / 1 7 30/06/17 

/l 

Tép:-(ínW. M¿SI^^é SANTOS ""'""/y^^^Bn^JZ 

RESOLUCION N» 812 


